

Представительное Собрание Рыльского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от <u>03.04.2025</u> № <u>123</u>

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Рыльского района Курской области от 01.03.2006 №25 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Рыльского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рыльский муниципальный район» Курской области Представительное Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО:

- 1. Внести в решение Представительного Собрания Рыльского района Курской области от 01.03.2006 №25 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Рыльского района Курской области» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Представительного Собрания Рыльского района Курской области от 10.11.2006 №67, от 27.07.2007 №126, от 08.02.2008 №164, от 02.12.2008 №210, от 03.04.2009 №230, от 10.08.2012 №245, от 28.04.2017 №316, от 18.04.2018 № 405, от 21.12.2018 № 25, от 18.05.2023 №326) следующие изменения:
- 1.1. В преамбуле решения слова «муниципального района «Рыльский район» заменить словами «муниципального образования «Рыльский муниципальный район».
- 1.2. В наименовании и тексте Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Рыльский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Рыльского района Курской области от

01.03.2006 N 25 (далее – Порядок) слова «имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Рыльский район» Курской области» в соответствующем падеже заменить словами «имуществом, находящимся в муниципальной собственности Рыльского района Курской области» в соответствующем падеже.

- 1.3. В тексте Порядка слова «муниципальный район «Рыльский район» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное образование «Рыльский муниципальный район» в соответствующем падеже.
- 1.4. Подпункты 5-23 пункта 2 раздела 3 «Состав муниципального имущества» Порядка считать подпунктами 4-22 соответственно.
- 1.5. В пункте 4 раздела 16 «Муниципальные унитарные предприятия Рыльского района» Порядка слово «постановлением» заменить словом «распоряжением».
- 2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Председатель
Представительного Собрания
Рыльского района Курской области

С.И.Пехов

Глава Рыльского района Курской области

А.В.Белоусов